
 

 

ДОМ ЗДРАВЉА БОР 

ПИБ: 108836097 

НИКОЛЕ КОПЕРНИКА БР.2-4 

19210 БОР 

Република Србија 

Датум: 18.07.2022 

Број: 3291/1 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ДОМ ЗДРАВЉА БОР 

Референтни број: 04/2022 

Назив набавке: Услуге сервисирање и одржавања медицинске и прецизне опреме –остала медицинска опрема 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2022/С Ф02-0024895 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 33100000 

Број и назив партије: 1 - Партија 1- Апарати у диспанзеру за жене (ултразвук) 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 150.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И ОДРЖАВАЊЕ МЕДИЦИНСКИХ АПАРАТА ЕХОМЕД ПЕТАР КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ, 104567286, 
ЛАЗЕ КОСТИЋА, 12, Ниш, 18000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 18.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 21.600,00 

Валута: РСД 

Напомена: Једина исправна и прихватљива понуда 

Број и назив партије: 3 - Апарати у диспанзеру за жене  

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 100.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И ОДРЖАВАЊЕ МЕДИЦИНСКИХ АПАРАТА ЕХОМЕД ПЕТАР КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ, 104567286, 
ЛАЗЕ КОСТИЋА, 12, Ниш, 18000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 18.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 21.600,00 

Валута: РСД 

Напомена: Једина исправна и прихватљива понуда 

Број и назив партије: 4 - Остала медицинска опрема 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 300.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 



 

 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И ОДРЖАВАЊЕ МЕДИЦИНСКИХ АПАРАТА ЕХОМЕД ПЕТАР КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ, 104567286, 
ЛАЗЕ КОСТИЋА, 12, Ниш, 18000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 18.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 21.600,00 

Валута: РСД 

Напомена: Једина исправна и прихватљива понуда 

Број и назив партије: 7 - Стоматологија-зубарске машине 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 500.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО, 108510498, ЗАГОРКЕ ТОШИЋ, 1, НИШ (ПАЛИЛУЛА), 18000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 1.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 1.200,00 

Валута: РСД 

Напомена: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Број и назив партије: 8 - Стоматологија-апарати 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 358.167,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО, 108510498, ЗАГОРКЕ ТОШИЋ, 1, НИШ (ПАЛИЛУЛА), 18000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 650,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 780,00 

Валута: РСД 

Напомена: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Број и назив партије: 9 - Стоматологија-насадни инструменти 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 500.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО, 108510498, ЗАГОРКЕ ТОШИЋ, 1, НИШ (ПАЛИЛУЛА), 18000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 650,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 780,00 

Валута: РСД 

Напомена: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Број и назив партије: 10 - Ултразвук ХИТАЦХИ АЛОКА Ф 37 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 150.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

АЛПХА ИМАГИНГ ДОО БЕОГРАД, 101738634, ТОШИН БУНАР, 6, Београд (Земун), 11080, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 150.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 180.000,00 

Валута: РСД 

Напомена: ЈЕДНИА ПРИХВАТЉИВА И ИСПРАВНА ПОНУДА 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Услуге сервисирање и одржавања медицинске и прецизне опреме –остала медицинска опрема 

Реф. број 04/2022 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 2967, 28.06.2022 

Процењена вредност 2.179.167,00 

Техника  

ЦПВ 33100000-Медицинска опрема 

Кратак опис набавке Услуге сервисирање и одржавања медицинске и прецизне опреме за период од 12 месеци по партијама и то: 
Партија 1- Апарати у диспанзеру за жене (ултразвук) 
Партија 2-Апарати за радиологију на стоматолошком одељењу (РТГ апарат)  
Партија 3-Апарати у диспанзеру за жене (колпоскоп) 
Партија 4- Остала медицинска опрема 
Партија 5- Ваге 
Партија 6-Дијагностички апарати у медицини рада 
Партија 7-Стоматологија-зубарске машине 
Партија 8-Стоматологија-апарати 
Партија 9-Стоматологија-насадни инструменти 
 

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2022/С Ф02-0024895 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 29.06.2022 

Рок за подношење 08.07.2022 08:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Немања Вујичић 

Саша Босијоковић 

Југослав Романовић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

  



 

 

Број партије 8 

Назив партије Стоматологија-апарати 

Процењена вредност 358.167,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 3 

Назив партије Апарати у диспанзеру за жене  

Процењена вредност 100.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 9 

Назив партије Стоматологија-насадни инструменти 

Процењена вредност 500.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 1 

Назив партије Партија 1- Апарати у диспанзеру за жене (ултразвук) 

Процењена вредност 150.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 7 

Назив партије Стоматологија-зубарске машине 

Процењена вредност 500.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 10 

Назив партије Ултразвук ХИТАЦХИ АЛОКА Ф 37 

Процењена вредност 150.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 4 

Назив партије Остала медицинска опрема 

Процењена вредност 300.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 08.07.2022 08:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 08.07.2022 08:00:49 

Број партије 1 

Назив партије Партија 1- Апарати у диспанзеру за жене (ултразвук) 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И ОДРЖАВАЊЕ МЕДИЦИНСКИХ АПАРАТА ЕХОМЕД 
ПЕТАР КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ, ЛАЗЕ КОСТИЋА, 12, 18000, Ниш, Србија 

Самостално 65/22 НЕ 7.7.2022. 17:31:48 

 

 

 

Број партије 3 

Назив партије Апарати у диспанзеру за жене  

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И ОДРЖАВАЊЕ МЕДИЦИНСКИХ АПАРАТА ЕХОМЕД 
ПЕТАР КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ, ЛАЗЕ КОСТИЋА, 12, 18000, Ниш, Србија 

Самостално 65/22 НЕ 7.7.2022. 17:31:48 

 

 

 

Број партије 4 

Назив партије Остала медицинска опрема 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И ОДРЖАВАЊЕ МЕДИЦИНСКИХ АПАРАТА ЕХОМЕД 
ПЕТАР КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ, ЛАЗЕ КОСТИЋА, 12, 18000, Ниш, Србија 

Самостално 65/22 НЕ 7.7.2022. 17:31:48 

 

 

 

Број партије 7 

Назив партије Стоматологија-зубарске машине 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО, ЗАГОРКЕ ТОШИЋ, 1, 18000, НИШ (ПАЛИЛУЛА), 
Србија 

Самостално 1/7  од 05.07.2022. НЕ 6.7.2022. 10:19:53 

ОРТОДЕНТ ДОО НИШ, Булевар Цара Константина, бб, 18110, Ниш, Србија Самостално 44/22 НЕ 7.7.2022. 14:32:09 
 

 

 

 



 

 

Број партије 8 

Назив партије Стоматологија-апарати 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО, ЗАГОРКЕ ТОШИЋ, 1, 18000, НИШ (ПАЛИЛУЛА), 
Србија 

Самостално 1/7 од 05.07.2022. НЕ 6.7.2022. 10:19:53 

ОРТОДЕНТ ДОО НИШ, Булевар Цара Константина, бб, 18110, Ниш, Србија Самостално 44/22 НЕ 7.7.2022. 14:32:09 
 

 

 

Број партије 9 

Назив партије Стоматологија-насадни инструменти 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО, ЗАГОРКЕ ТОШИЋ, 1, 18000, НИШ (ПАЛИЛУЛА), 
Србија 

Самостално 1/7 од 05.07.2022. НЕ 6.7.2022. 10:19:53 

ОРТОДЕНТ ДОО НИШ, Булевар Цара Константина, бб, 18110, Ниш, Србија Самостално 44/22 НЕ 7.7.2022. 14:32:09 
 

 

 

Број партије 10 

Назив партије Ултразвук ХИТАЦХИ АЛОКА Ф 37 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

АЛПХА ИМАГИНГ ДОО БЕОГРАД, ТОШИН БУНАР, 6, 11080, Београд (Земун), 
Србија 

Самостално ПОБД-23/22 НЕ 6.7.2022. 10:30:50 

 

 

  

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 1 
Назив партије: Партија 1- Апарати 
у диспанзеру за жене (ултразвук) 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И 
ОДРЖАВАЊЕ МЕДИЦИНСКИХ 
АПАРАТА ЕХОМЕД ПЕТАР 
КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ 

18000.00 21600.00 РСД 60 дана на 
рачун 160-
263114-23 

90 

 

 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Апарати у 
диспанзеру за жене  

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И 
ОДРЖАВАЊЕ МЕДИЦИНСКИХ 
АПАРАТА ЕХОМЕД ПЕТАР 
КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ 

18000.00 21600.00 РСД 60 дана на 
рачун 160-
263114-23 

90 

 

 

 

Број партије : 4 
Назив партије: Остала медицинска 
опрема 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И 
ОДРЖАВАЊЕ МЕДИЦИНСКИХ 
АПАРАТА ЕХОМЕД ПЕТАР 
КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ 

18000.00 21600.00 РСД 60 дана на 
рачун 160-
263114-23 

90 

 

 

 

Број партије : 7 
Назив партије: Стоматологија-
зубарске машине 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО 1000.00 1200.00 РСД Рок за 
одложено 
плаћање је 60 
(шесдесет) 
дана од дана 
фактурисања 
извршене 
услуге. 

90 

ОРТОДЕНТ ДОО НИШ 1800.00 2160.00 РСД 30 дана 
одлозеног 
плацања 

60 

 

 

 

  



 

 

Број партије : 8 
Назив партије: Стоматологија-
апарати 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО 650.00 780.00 РСД Рок за 
одложено 
плаћање је 60 
(шесдесет) 
дана од дана 
фактурисања 
извршене 
услуге. 

90 

ОРТОДЕНТ ДОО НИШ 1800.00 2160.00 РСД 30 дана 
одлозеног 
плацања 

60 

 

 

 

Број партије : 9 
Назив партије: Стоматологија-
насадни инструменти 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО 650.00 780.00 РСД Рок за 
одложено 
плаћање је 60 
(шесдесет) 
дана од дана 
фактурисања 
извршене 
услуге. 

90 

ОРТОДЕНТ ДОО НИШ 1800.00 2160.00 РСД 30 дана 60 
 

 

 

Број партије : 10 
Назив партије: Ултразвук 
ХИТАЦХИ АЛОКА Ф 37 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АЛПХА ИМАГИНГ ДОО БЕОГРАД 150000.00 180000.00 РСД 60 дана 
одложено 
вирмански на 
рачун 
Понуђача 

60 

 

 

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

  



 

 

Број партије : 1 
Назив партије: Партија 1- Апарати 
у диспанзеру за жене (ултразвук) 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И 
ОДРЖАВАЊЕ МЕДИЦИНСКИХ 
АПАРАТА ЕХОМЕД ПЕТАР 
КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ 

18000.00 21600.00 РСД 60 дана на 
рачун 160-
263114-23 

90 

 

 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Апарати у 
диспанзеру за жене  

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И 
ОДРЖАВАЊЕ МЕДИЦИНСКИХ 
АПАРАТА ЕХОМЕД ПЕТАР 
КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ 

18000.00 21600.00 РСД 60 дана на 
рачун 160-
263114-23 

90 

 

 

 

Број партије : 4 
Назив партије: Остала медицинска 
опрема 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И 
ОДРЖАВАЊЕ МЕДИЦИНСКИХ 
АПАРАТА ЕХОМЕД ПЕТАР 
КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ 

18000.00 21600.00 РСД 60 дана на 
рачун 160-
263114-23 

90 

 

 

 

Број партије : 7 
Назив партије: Стоматологија-
зубарске машине 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО 1000.00 1200.00 РСД Рок за 
одложено 
плаћање је 60 
(шесдесет) 
дана од дана 
фактурисања 
извршене 
услуге. 

90 

ОРТОДЕНТ ДОО НИШ 1800.00 2160.00 РСД 30 дана 
одлозеног 
плацања 

60 

 

 

 



 

 

Број партије : 8 
Назив партије: Стоматологија-
апарати 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО 650.00 780.00 РСД Рок за 
одложено 
плаћање је 60 
(шесдесет) 
дана од дана 
фактурисања 
извршене 
услуге. 

90 

ОРТОДЕНТ ДОО НИШ 1800.00 2160.00 РСД 30 дана 
одлозеног 
плацања 

60 

 

 

 

Број партије : 9 
Назив партије: Стоматологија-
насадни инструменти 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО 650.00 780.00 РСД Рок за 
одложено 
плаћање је 60 
(шесдесет) 
дана од дана 
фактурисања 
извршене 
услуге. 

90 

ОРТОДЕНТ ДОО НИШ 1800.00 2160.00 РСД 30 дана 60 
 

 

 

Број партије : 10 
Назив партије: Ултразвук 
ХИТАЦХИ АЛОКА Ф 37 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АЛПХА ИМАГИНГ ДОО БЕОГРАД 150000.00 180000.00 РСД 60 дана 
одложено 
вирмански на 
рачун 
Понуђача 

60 

 

 

  

   

Стручна оцена 

 



 

 

Број партије 1 

Назив партије Партија 1- Апарати у диспанзеру за жене (ултразвук) 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И ОДРЖАВАЊЕ 
МЕДИЦИНСКИХ АПАРАТА ЕХОМЕД ПЕТАР 
КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ 

ДА НЕ 18.000,00 21.600,00 РСД 

  

Број партије 3 

Назив партије Апарати у диспанзеру за жене  
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И ОДРЖАВАЊЕ 
МЕДИЦИНСКИХ АПАРАТА ЕХОМЕД ПЕТАР 
КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ 

ДА НЕ 18.000,00 21.600,00 РСД 

  

Број партије 4 

Назив партије Остала медицинска опрема 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И ОДРЖАВАЊЕ 
МЕДИЦИНСКИХ АПАРАТА ЕХОМЕД ПЕТАР 
КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ 

ДА НЕ 18.000,00 21.600,00 РСД 

  

Број партије 7 

Назив партије Стоматологија-зубарске машине 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО ДА НЕ 1.000,00 1.200,00 РСД 

ОРТОДЕНТ ДОО НИШ ДА НЕ 1.800,00 2.160,00 РСД 
  

Број партије 8 

Назив партије Стоматологија-апарати 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО ДА НЕ 650,00 780,00 РСД 

ОРТОДЕНТ ДОО НИШ ДА НЕ 1.800,00 2.160,00 РСД 
  



 

 

Број партије 9 

Назив партије Стоматологија-насадни инструменти 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО ДА НЕ 650,00 780,00 РСД 

ОРТОДЕНТ ДОО НИШ ДА НЕ 1.800,00 2.160,00 РСД 
  

Број партије 10 

Назив партије Ултразвук ХИТАЦХИ АЛОКА Ф 37 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АЛПХА ИМАГИНГ ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 150.000,00 180.000,00 РСД 
   

   

Број партије 1 

Назив партије Партија 1- Апарати у диспанзеру за жене (ултразвук) 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И ОДРЖАВАЊЕ 
МЕДИЦИНСКИХ АПАРАТА ЕХОМЕД ПЕТАР 
КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ 

1 Цена понуде: 18.000,00 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Једина исправна и прихватљива понуда 
 

  

    
 

 



 

 

Број партије 3 

Назив партије Апарати у диспанзеру за жене  

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И ОДРЖАВАЊЕ 
МЕДИЦИНСКИХ АПАРАТА ЕХОМЕД ПЕТАР 
КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ 

1 Цена понуде: 18.000,00 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Једина исправна и прихватљива понуда 
 

  

    
 

Број партије 4 

Назив партије Остала медицинска опрема 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

СЕРВИС ЗА ПОПРАВКУ И ОДРЖАВАЊЕ 
МЕДИЦИНСКИХ АПАРАТА ЕХОМЕД ПЕТАР 
КОВАЧЕВИЋ ПР НИШ 

1 Цена понуде: 18.000,00 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Једина исправна и прихватљива понуда 
 

  

    
 



 

 

Број партије 7 

Назив партије Стоматологија-зубарске машине 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО 1 Цена понуде: 1.000,00 РСД ДА 

ОРТОДЕНТ ДОО НИШ 2 Цена понуде: 1.800,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
 

  

    
 

Број партије 8 

Назив партије Стоматологија-апарати 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО 1 Цена понуде: 650,00 РСД ДА 

ОРТОДЕНТ ДОО НИШ 2 Цена понуде: 1.800,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
 

  

    
 



 

 

Број партије 9 

Назив партије Стоматологија-насадни инструменти 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ДЕНТАЛ СЕРВИС ЈУГ ДОО 1 Цена понуде: 650,00 РСД ДА 

ОРТОДЕНТ ДОО НИШ 2 Цена понуде: 1.800,00 РСД НЕ 
 

  

    

Образложење избора 
 

НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
 

  

    
 

Број партије 10 

Назив партије Ултразвук ХИТАЦХИ АЛОКА Ф 37 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АЛПХА ИМАГИНГ ДОО БЕОГРАД 1 Цена понуде: 150.000,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

ЈЕДНИА ПРИХВАТЉИВА И ИСПРАВНА ПОНУДА 
 

  

    
  

   



 

 

... 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


